
ZARZĄDZENIE NR 29/19 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2018 rok  

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  - Wójt Gminy Suwałki postanawia  co 

następuje:                                                                                                                                                                              

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres IV kwartału  2018 roku: 

 

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

Wykonanie od 
początku roku 

A. DOCHODY (A1+A2) 45 399 678,73 45 432 424,02 

A1. Dochody bieżące 40 208 250,73 40 335 977,37 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 5 191 428,00 5 096 446,65 

A21. Dochody ze sprzedaży majątku 2 497 464,00 2 474 779,17 

B. WYDATKI (B1+B2) 53 608 051,73 50 091 445,53 

B1. Wydatki bieżące 35 140 206,73 32 039 817,12 

B2. Wydatki majątkowe 18 467 845,00 18 051 628,41 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) - 8 208 373,00 -4 659 021,51 

C.1. Różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1.-B1.) 
5 068 044,00 8 296 160,25 

D1. Przychody ogółem 

 z tego: 
8 358 373,00 14 196 843,02 

D11. kredyty i pożyczki,  5 000 000,00 5 000 000,00 

D12. nadwyżka z lat ubiegłych,  w tym: 3 208 373,00 8 146 843,02 

D121. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych, w tym: 
150 000,00 1 050 000,00 

D131. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego:  150 000,00 150 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 

  
150 000,00 150 000,00 

Dane uzupełniające: x x 

E. Finansowanie deficytu: 8 208 373,00 4 659 021,51 

E1. kredyty i pożyczki 5 000 000,00 4 659 021,51 

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego  z lat 

ubiegłych 
3 208 373,00 0,00 



 

2. informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych: 

 
 

Tytuł należności 

Kwota 
należna dla  
jednostki 

samorzadu 
terytorialnego 

 

Kwota 
należna dla  

budżetu 
państwa 

Należność cywilnoprawna z tytułu czynszu 
dzierżawnego wraz z odsetkami 

1 296,40 0,00 

Należności od dłużnika z tytułu wypłaconych 
świadczen z fundusz alimentacyjnego wraz                            
z odsetkami 

32 758,93 93 867,70 

Należności od dłużnika z tytułu wypłaconych 
świadczen z zaliczki alimentacyjnej 

2 646,00 2 646,00 

 

 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 24/19 Wójta Gminy Suwałki z dnia 31 stycznia 2019 roku                         

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy 

za 2018 rok.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                       Wójt  

 

                                                                             Zbigniew Mackiewicz 


